SPRAWOZDANIE   -   II  półrocze  2022  roku

z kontroli przeprowadzonych przez głównego specjalistę ds. kontroli zarządczej

Znak: KZ.0643.1.2023

	Lp.
	Nazwa jednostki kontrolowanej
	Temat kontroli
	Zakres kontroli
	Planowany termin wykonania kontroli
	Termin wykonania kontroli
	Rodzaj kontroli
	Stwierdzone nieprawidłowości/ Ustalenia zawarte w wystąpieniach pokontrolnych

	KONTROLE WEWNĘTRZNE

	1
	Starostwo Powiatowe w Giżycku

Wydział Komunikacji

Wydział Finansowy
	Ewidencja (przychodu i rozchodu) druków ścisłego zarachowania
	Kontrola stanu i ewidencji druków ścisłego zarachowania oraz tablic rejestracyjnych
	na koniec każdego kwartału
	8.07.2022 r.

14.11.2022 r.
	sprawdzająca
	Nieprawidłowości nie stwierdzono

	KONTROLE ZEWNĘTRZNE w powiatowych jednostkach organizacyjnych

	2
	Zakład Aktywności Zawodowej w Giżycku
	Stan zatrudnienia osób z niepełnospra-wnościami w 2021 r.
	Realizacja zadań publicznych, aktywizacja zawodowa osób z niepełnosprawnościami
	Lipiec 2022 r.
	21.07 – 27.07.2022 r.
	problemowa
	Nieprawidłowości nie stwierdzono

	3
	Środowiskowy Dom Samopomocy w Giżycku
	Wydatkowanie środków publicznych  i sporządzanie sprawozdań
	Realizacja zadań bieżących w 2021 r.
	Wrzesień 2022 r.
	18.10 – 31.10.2022 r.
	sprawdzająca
	Nieprawidłowości nie stwierdzono

	4
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku
	Prawidłowość gospodarowania składnikami majątkowymi
	Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji  w 2021 r.
	Grudzień 2022 r.
	16.12 - 21.12.2022 r.
	problemowa
	Standard kontroli zarządczej C- Mechanizmy kontroli, standard 13 ochrona zasobów.

Kontrola wykazała słabości kontroli zarządczej w obszarach ryzyka objętych zadaniem:

- brak obowiązującej w jednostce polityki rachunkowości,

- powołanie komisji inwentaryzacyjnej niezgodnie regulacjami wewnętrznymi,

- powołanie zespołów spisowych niezgodnie z regulacjami wewnętrznymi,

- brak przeszkolenia członków zespołów spisowych.

	5
	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
	Prawidłowość gospodarowania składnikami majątkowymi
	Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji  w 2021 r.
	III-IV kwartał 2022 r.
	27.10 – 7.11.2022 r.
	sprawdzająca
(współpraca przy przeprowadzanym audycie)
	Współpraca przy przeprowadzanym audycie

Nieprawidłowości nie stwierdzono

	KONTROLE ZEWNĘTRZNE w innych podmiotach

	6
	Środowiskowy Dom Samopomocy w Rynie
	Wydatkowanie środków publicznych otrzymanych w ramach dotacji na realizację zadań publicznych
	Realizacja zadania pt. Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego w Środowiskowym Domu Samopomocy w Rynie w  2022 r.
	na koniec każdego kwartału
	8.08.2022 r.
19.10.200 r.
	sprawdzająca
	Nieprawidłowości nie stwierdzono

	7
	Stowarzyszenie „Przyjaciół Radosnych Dzieci”
	Wydatkowanie środków publicznych otrzymanych z budżetu powiatu  

w ramach dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyka i promocja zdrowia 


	Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji otrzymanej na zadania w roku 2021 oraz wiarygodność informacji przedstawianych 

w sprawozdaniach z realizacji zadań
	Październik 2022 r.
	7.10 – 17.10.2022 r.
	problemowa
	Nieprawidłowości nie stwierdzono

	8
	Giżycki Klub Morsów „Zimny Ptak”
	Wydatkowanie środków publicznych otrzymanych 
w ramach dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyka i promocja zdrowia 

	Wykorzystanie dotacji na zadania realizowane w roku 2021 oraz wiarygodność informacji przedstawianych 
w sprawozdaniach z realizacji zadań
	Październik 2022 r.
	7.10 – 14.10.2022 r.
	problemowa
	1. Na materiałach informacyjnych nie umieszczano informacji zgodnej z zapisami §6 ust. 2 umowy o treści „Giżycki Klub Morsów Zimny Ptak w okresie 1 marca – 15 grudnia 2021r. realizuje zadanie publiczne pt. „Hartowanie przez morsowanie – zimna woda zdrowia doda”, współfinansowane ze środków Powiatu Giżyckiego”.

2. Zleceniobiorca zgodnie z zawartą umową nie informował na bieżąco, jednak nie później niż 14 dni od daty zaistnienia zmian w szczególności o zmianie adresów i numerów telefonów osób upoważnionych do reprezentacji.

	9
	Uczniowski Klub Sportowy” Czar Par”
	Wydatkowanie środków publicznych otrzymanych z budżetu powiatu  

w ramach dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu kultura fizyczna i sport
	Wykorzystanie dotacji na zadania realizowane w roku 2021 oraz wiarygodność informacji przedstawianych 
w sprawozdaniach z realizacji zadań
	Listopad 2022 r.
	23.11. – 30.11.2022 r.
	problemowa
	Standard kontroli zarządczej C- Mechanizmy kontroli (nadzór, szczegółowe mechanizmy kontroli dotyczące operacji finansowych i gospodarczych)

Kontrola wykazała słabości kontroli zarządczej w obszarach ryzyka objętych zadaniem:

- nie prowadzono kart ewidencji czasu pracy wolontariuszy, stąd trudno jest określić czy zachowano wartość wkładu własnego (osobowego) określonego w umowach,

- fakturę FVS/0008/12/21 za usługę gastronomiczną, stanowiącą wkład własny opłacono po terminie (2 dni) określonym w umowie,

- na fakturach potwierdzających poniesione wydatki z wkładu własnego brak jest opisu wskazującego, że wydatki te mają związek z umową zawartą z Powiatem Giżyckim (423.1.9.2021).


Giżycko,  
Sporządziła: 

          Justyna Leszczyńska-Boruch


 Zatwierdził:

Główny Specjalista ds. Kontroli Zarządczej 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski





Starosta Giżycki
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